- 1 -

成都房车旅游协会

成都房车旅游协会

关于召开换届大会暨第三届第一次会员代表

大会的通知

有关单位、个人：

文化是旅游的灵魂，旅游是文化的载体，以文塑旅，以旅彰文，

文化和旅游紧密关联，党的二十大报告中“文化”两字出现了 30

次，2次提到“旅游”，从战略全局上对今后一个时期党和国家事

业作出规划和部署，提出了一系列新观点、新论断、新思想、新战

略、新要求。为贯彻二十大报告精神，落实《社会团体登记管理

条例》及《成都房车旅游协会章程》有关规定，推动房车和相关

产业高质量发展。经研究，成都房车旅游协会拟于2023年 12月

2日在成都召开“换届大会暨第三届第一次会员代表大会”，现将

有关事宜通知如下：

- 2 -

一、会议及观展时间

会议时间：2023年 12月 2日（周六）14：30-17：30。

自由观展时间：2023年 12月 2日（周六）9：00-18：00。

二、会议及观展地点

会议地点：成都市高新区天府大道 1700 号 7 栋 1 单元 18 楼

1837号（环球中心S1）（路线指引见附件）。

观展地点：环球中心洲际酒店旁。

三、会议议程

序号 时间 时长 会议内容

1 12:30:00 2:00:00 签到

2 14:30:00 0:40:00 第二届第五次会员代表大会

3 15:10:00 1:00:00 第三届第一次会员代表大会

4 16:10:00 0:50:00 授牌及产业交流论坛

5 17:00:00 0:30:00 集中观展

6 17:30:00 —— 会议结束

四、报名方式

（一） 识别以下二维码

- 3 -

（二） 进入以下链接

https://d.do1.com.cn/5AORC

五、参会须知

（一）报名截止时间：2023年 11月 30日 18：00。

（二）报名后秘书处工作人员将发送确认参会信息，未收到参

会信息邀请者不得参会。

（三）应会员单位要求，本次会场提供了少量展示场地，请有

意参展单位或个人在报名二维码中填报展品信息。

（四）本次会议设置了产业交流互动环节（需演讲嘉宾提供

PPT），希望就房车产业现状、技术和工艺、运营模式、营地规划

等方面进行研讨，具体事宜请联系工作人员。

（五）欢迎赞助本次会议，具体事宜请联系工作人员。

会务联系人：郝兴川 18281785752

樊书宏 18034705791

电 话：02885226811

邮 箱：scaai@foxmail.com

地 址：成都市高新区天府大道 1700 号 7 栋 1 单元 18

楼 1837 号（环球中心 S1）

mailto:scaai@foxmail.com

- 4 -

附件：路线指引

特此通知

成都房车旅游协会

2023 年 11 月 10 日

（主动公开）

- 1 -

附件

路线指引

一、自驾

高德/百度/腾迅地图搜索“成都房车旅游协会”，抵达后停车

地面或地下停车场，乘坐高区电梯至会议室。

高德地图截图

百度地图截图

- 2 -

腾讯地图截图

二、地铁

方式 1：成都任意地铁线路换乘地铁 1 号线，行至“锦城广

场”，从 A 出口步行至 S1 大厅乘高区电梯至会议室。

- 3 -

方式 2：成都任意地铁线路换乘地铁 18 号线，行至“锦城

广场东”，从 B 口出过马路步行至 S1 大厅乘高区电梯至会议室。

三、公交车

附近公交站台：锦悦公交站（距离会场 631 米）、环球中心

站（距离会场 598 米）、锦悦西路中站（距离会场 634 米）、锦

城公园站（距离会场 652 米），下车后均马路步行至 S1 大厅乘

高区电梯至会议室。